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DZP.381.4B.2021      Katowice  17.03.2021 r. 
 
 
 

SZANOWNI WYKONAWCY 
 

 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie podstawowym (z możliwością negocjacji) p.n.: 
Dostawa narzędzi medycznych  - DZP.381.4B.2021  
 
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuści w  Pakiecie nr 5 tolerancje długości narzędzi +/- 5 mm lub +/- 10 mm 
? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 poz.6 Kleszczyki o długości 220 mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuścił wskazaną długość zgodnie z odpowiedziami udzielonymi wykonawcom 
w dniu 15.03.2021 r (patrz odpowiedź na pytanie nr 4). 
 
Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający dopuści Pakiecie 5 poz. 11 lmadło chirurgiczne typ DE BAKEY z zapadką 
długość 200 mm, 
Część robocza z twardą wkładką szczęki ząbkowane krzyżowo skok 0,4 mm ucha złocone? 
 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający dopuści Pakiecie 5 poz. 11 lmadło chirurgiczne typ CRILLE WOOD z zapadka 
długość 200 mm, 
Część robocza z twarda wkładką szczęki ząbkowane krzyżowo skok 0,4 mm ucha złocone? 
 

 
 
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 14 Kleszczyki o długości 210 mm ? 
 

 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 6: dot. Zał. 4 Formularz asortymentowo – cenowy, Pakiet 6: Cystoskop 
Czy Zamawiający dopuści płaszcz cystoskopowy z dwoma przyłączami LUER-LOCK i 
obturatorem o śr.21 lub 23FR? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza średnicę 21FR w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ 
(formularz asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi 
modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
 
 

UWAGA 
 
 

Zamawiający modyfikuje zapis  XIII.13.1 SWZ, który przyjmuje następujące brzmienie:  

 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 21.04.2021 r., 
przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert. 

 
 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  19.03.2021 r. godz. 1000 na 23.03.2021 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z    19.03.2021  r. godz. 1030 na 23.03.2021 r. godz. 1030 

 

 

 


